
 
 

Univerzita Karlova 

Pedagogická fakulta 

Magdalény Rettigové 4 

116 39 Praha 1 
 

VYHLÁŠENÍ DOPLŇOVACÍCH VOLEB  

DO AKADEMICKÉHO SENÁTU 

UNIVERZITY KARLOVY 

Akademický senát UK, PedF na svém zasedání dne 9. 11. 2021  

stanovil termín a místo konání doplňovacích voleb do AS UK 

na UK, PedF.  

 

Volby budou probíhat ve dnech 8.–9. 12. 2021, vždy od 10:00 do 14:00 hodin. Místem 

konání voleb bude vstupní hala budovy fakulty v ulici Magdalény Rettigové 4. 

Zvolen může být za Univerzitu Karlovu, Pedagogickou fakultu 1 zástupce do Akademického 

senátu Univerzity Karlovy z řad studentů fakulty. 

Přípravu a průběh voleb organizuje a řídí volební komise ve složení: J. Štípek 

(jiri.stipek@pedf.cuni.cz), D. Greger (david.greger@pedf.cuni.cz), A. Stropek 

(stropekalexandr@gmail.com), M. Šafaříková (safarikova.maja@gmail.com). 

Předsedou volební komise byl zvolen: J. Štípek (jiri.stipek@pedf.cuni.cz) 

Právo volit má každý člen akademické obce fakulty z řad studentů. Volby jsou rovné, tajné 

a přímé. Hlasuje se osobně, zastoupení není přípustné. 

Za kandidáta může být navržen student, který je členem akademické obce fakulty.  

Kandidáta může navrhnout kterýkoliv člen akademické obce. Návrhy na kandidáty se 

odevzdávají volební komisi prostřednictvím podatelny. Počet kandidátů není omezen. 

Rozhodne-li se kandidát odstoupit z voleb, odevzdá volební komisi do 1. 12. 2021 písemné 

prohlášení prostřednictvím podatelny. 

Harmonogram voleb 

9. 11. 2021 vyhlášení voleb 

1. 12. 2021 do 12.00 hod.    ukončení podávání návrhu na kandidáty 

do 3. 12. 2021  vyvěšení kandidátní listiny 

8. 12.–9. 12. 2021 (vždy od 10:00 do 14:00) volby 



do 13. 12. 2021 zveřejnění protokolu o výsledcích voleb 

 

  

 V Praze dne 9. 11. 2021 

 

PhDr. David Greger, Ph.D.  

předseda akademického senátu 

 

 


